CONJUNTO RESIDENCIAL CIUDAD CARIBE MZ 15
NIT 901025950-9
ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL
PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 ENERO AL 31 DICIEMBRE 2021

INGRESOS
Actividad Cuota Ordinaria de Administracion

Gastos Laborales y Personal

Honorarios Profesionales

Poliza seguro Propiedad

Gastos Servicios prestados

Mantenimiento y reparaciones de la Propiedad
Depreciacion Activos Fijos

Otros Gastos

Gastos Financieros

Resultado integral total
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ALEXANDRA CRUZ VILLABA.
Administrador.
Representante legal

01 Enero a Diciembre 31
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654.336.000,00

276.639.109,00

19.408.759,00
13.846.905,00
61.159.515,00
61.411.716,00
21.606.800,00
12.595.160,00

5.136.843,00

182.531.193,00
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WILSON D. GOMEZ S.

contador publico.
T.P 207146-T



