



CONJUNTO RESIDENCIAL CIUDAD CARIBE MZ 15
NIT 901025950-9
ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL
PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 ENERO AL 31 DICIEMBRE 2021

	Notas	01 Enero a Diciembre 31 2021
INGRESOS		
Actividad Cuota Ordinaria de Administracion	12	\$ 654.336.000,00
Gastos Laborales y Personal	13	\$ 276.639.109,00
Honorarios Profesionales	14	\$ 19.408.759,00
Poliza seguro Propiedad	15	\$ 13.846.905,00
Gastos Servicios prestados	16	\$ 61.159.515,00
Mantenimiento y reparaciones de la Propiedad	17	\$ 61.411.716,00
Depreciacion Activos Fijos	18	\$ 21.606.800,00
Otros Gastos	19	\$ 12.595.160,00
Gastos Financieros	20	\$ 5.136.843,00
Resultado integral total	21	\$ 182.531.193,00

ALEXANDRA CRUZ VILLABA.
Administrador.
Representante legal

WILSON D. GOMEZ S.
contador público.
T.P 207146-T